

"قدس" سرزمین اسراء و معراج با شعار نه، بلکه با عمل آزاد خواهد شد



پس از آن‌که ترامپ "قدس" را بحیث پایتخت کیان یهود به رسمیت شناخت، احساسات مسلمانان در سراسر جهان اسلام جریحه دار شده و اکثریت مسلمانان در سرزمین‌های اسلامی در قبال موقف گیری‌های بزدلانه حکام و خاموشی آنان در قضیه اشغال قدس به جاده‌ها ریخته و در برابر سخنان مغرضانه ترامپ احساس مسوولیت نشان دادند.

روی همین حزب‌التحریر -ولایه ترکیه گردهمایی بزرگی را در بیش از 15 شهر مهم ترکیه براه انداخته و اعلامیه مطبوعاتی تحت عنوان "قدس پایتخت کیان یهود نه؛ بلکه مقبره‌ی کیان یهود است" را در جمع حاضرین به خوانش گرفتند. در گردهمایی مذکور بیش از هزار نفر اشتراک کرده و اعلامیه مطبوعاتی شام روز پنج‌شنبه در برابر قنسل‌گری امریکا در شهر استانبول و بورصه و در شهرهای انقره، ازنه، دیار بکر، ارغانی بیتلس، تطوان، ووان، مرسین، هتای، قونیه، قهرمان مرعش و شانلی اورفه، روز جمعه به خوانش گرفته شد.

پیام گردهمایی مذکور به مسلمانان این بود که صاحبان و پاسداران اصلی قدس و مسجد الاقصی، امت اسلامی اند نه یهود. هم‌چنان در پیوند به سخنان که ترامپ برای اولین بار اظهار نظر کرد: «حالا رسماً اعلان می‌کنم که قدس پایتخت کیان یهود است» مسلمانان ترکیه چنین اعلان کردند: «حالا وقت آنست که خلافت راشده اعلان گردد». از سوی هم در جریانی که اعلامیه مطبوعاتی به خوانش گرفته می‌شد، شعارهای "خلافت" تکبیر گویان چنین گفته می‌شد: «ای مسلمانان! شما می‌دانید که قدس سرزمین اسراء و معراج و اولین قبله‌ی مسلمانان است.

وفا به امانتِ رسول الله صلی الله علیه وسلم بر گردن همه‌ی مسلمانان فرض است. بناً قدس هرگز پایتخت کیان یهود شده نمی‌تواند و مجدداً تأکید می‌نمایم که قدس پایتخت کیان یهود نه؛ بلکه مقبره‌ی کیان یهود است!»

مسلمانان ترکیه نیز خاطر نشان کردند که آزادی قدس و مسجد الاقصی فقط توسط رهبرانی امثال صلاح‌الدین ایوبی که چنین می‌گفت: «چگونه بخندم حال آن‌که اقصی اسیر است!» و توسط خلیفه‌ی راشد مانند: حضرت عمر رضی الله عنه که قدس را فتح کرد و صاحبان بصیرت مانند سلطان عبدالحمید آزاد خواهد شد. بنابراین قدس با شعار نه؛ بلکه با عمل آزاد خواهد شد.

گردهمایی مذکور با این دعاء پایان یافت: «پروردگارا! ما را توفیق تأسیس خلافت راشده را نصیب کن! خلفاء را نصیب مان کن که از الله سبحانه و تعالی ترس داشته باشند از نه از کفار، هم‌چنان حکامی را نصیب مان کن که ارتش‌ها را به حرکت بیاورند نه این‌که با کلمات اکتفاء کنند؛ رهبرانی را نصیب مان کن که تا زمانی قدس تحت اشغال است، خنده را بر خود حرام دانسته و ارتش‌های شان را از بهر پاک سازی و پلیدی یهود مجهز و آماده نمایند. پروردگارا! صف‌ها، گفتار، اعمال و قلب‌های مسلمانان را متحد بساز و اهداف مان را در راستای تأسیس دولت خلافت راشده برمنهج نبوت متحد گردان!»

عثمان طه